[image: PJERJ]
	PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA-GERAL DE LOGÍSTICA
DEPARTAMENTO D E PATRIMÔNIO E MATERIAL (DEPAM)
DIVISÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL (DIPAT)
SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (SEMAM)
Rua São Valentim, 104 – Praça da Bandeira – Rio de Janeiro  –  RJ
CEP 20.260-110  - Tel.: 3213-4793 ramal 21 - semam.triagem@tjrj.jus.br

Nº do documento

01   / 20__

IMPORTANTE: sempre verifique no site do TJRJ se a versão impressa do documento está atualizada.

	TERMO DE ANÁLISE DE BENS PERMANENTES

	Unidade Analista:

	Código da Unidade:

	Código da Subunidade:

	Unidade Analisada:

	Código da Unidade:

	Código da Subunidade:

	Funcionário(s) da Unidade Analisada:

	Funcionário(s) do SEMAM- Oficinas:

	Nome/visto do Chefe de Produção:

Aos ____ dias do mês de ___________ de _______, foi promovida análise do(s) bem(ns) a seguir:

	Item
	Material
	Plaqueta Nova
	           Execução do Serviço                    Análise Prévia

	      Bom             Conserto            Conserto            Sem                        Sem
      estado          no local              em oficina          conserto,                conserto,
                                                                                irrecuperável          irrecuperável,       uso indevido
 Observações:

	Descrição do defeito:

	Item
	Material
	Plaqueta Nova
	           Execução do Serviço                    Análise Prévia

	      Bom             Conserto            Conserto            Sem                        Sem
      estado          no local              em oficina          conserto,                conserto,
                                                                                irrecuperável          irrecuperável,       uso indevido
 Observações:

	Descrição do defeito:

	Item
	Material
	Plaqueta Nova
	           Execução do Serviço                    Análise Prévia

	      Bom             Conserto            Conserto            Sem                        Sem
      estado          no local              em oficina          conserto,                conserto,
                                                                                irrecuperável          irrecuperável,       uso indevido
 Observações:

	Descrição do defeito:

	Item
	Material
	Plaqueta Nova
	           Execução do Serviço                    Análise Prévia

	      Bom             Conserto            Conserto            Sem                        Sem
      estado          no local              em oficina          conserto,                conserto,
                                                                                irrecuperável          irrecuperável,       uso indevido
 Observações:

	Descrição do defeito:

	Item
	Material
	Plaqueta Nova
	           Execução do Serviço                    Análise Prévia

	      Bom             Conserto            Conserto            Sem                        Sem
      estado          no local              em oficina          conserto,                conserto,
                                                                                irrecuperável          irrecuperável,       uso indevido
 Observações:

	Descrição do defeito:

FRM-SGLOG-052-06                                       Revisão: 07                                             Data: 30/05/2023                                                         Pág.1/1

image1.png
<)}